
MONDAY 29TH DECEMBER 
FINISHED LAMBS 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

An excellent entry of 1651 finished lambs for the final market of 2025.  Trade 

generally harder than the previous week, but an overall SQQ of 320.19p/kg, 

reflecting a large mix of weights & quality.  

Top selling at 375p/kg and £198.20 per head, very much in-line with/ahead of 

other centres on the day. 
 

Top selling per kg: 
375p/kg - 40.0kg -  £150.00 - BG GREENOW & PARTNER  

340p/kg - 35.0kg -  £119.00 - PJ & S EDWARDS & SON 

340p/kg - 37.0kg -  £125.80 - WR DAVID 

340p/kg - 41.0kg -  £139.20 - JN WHEATON 

339p/kg - 31.0kg -  £105.00 - PJ & S EDWARDS & SON 

339p/kg - 31.0kg -  £105.00 - CD & JIC LEWIS 

339p/kg - 35.0kg -  £118.80 - PW, JA & MW BEVAN 

339p/kg - 41.0kg -  £139.00 - G DAVIES 

338p/kg - 32.0kg -  £108.00 - D BEAVAN 

338p/kg - 40.0kg -  £135.00 - JN WHEATON 

336p/kg - 44.0kg -  £148.00 - G JONES 

336p/kg - 50.0kg -  £168.20 - BG GREENOW & PARTNER  
 

Top selling per Head: 
£198.20 - 70.0kg - JJ GREENOW & SONS 

£193.50 - 65.0kg - BG GREENOW & PARETNER 

£191.20 - 63.5kg - JJ GREENOW & SONS 

£189.50 - 60.0kg - JJ GREENOW & SONS 

£187.20 - 62.0kg - RJ HARDING 

£182.20 - 59.2kg - JJ GREENOW & SONS 

£180.00 - 65.0kg - E MORGAN 

£179.00 - 59.0kg - JJ GREENOW & SONS 

£168.20 - 55.0kg - RF PRICE 

£167.00 - 62.0kg - R & M WATERS 
 

 

FINISHED LAMBS Number Max Average 

17-25.4kg 25 303.00 294.34 

25.5-32kg 285 339.00 311.87 

32.1-39kg 479 340.00 320.49 

39.1-45.5kg 467 375.00 319.94 

45.6-52kg 282 336.00 312.33 

52kg+ 113 316.00 302.02 

                                       Total                      1651                                                         SQQ 320.19p/kg 
 

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES 

691 cull sheep a solid trade, although not as dear as we would have seen in 

previous weeks. 



Those strongest lowland bred ewes would be roughly £8-£10/head less on the 

week, top selling £188.50 for a Texel X ewe from Dan Beavan, Abergavenny.  

Other strong Texel crosses to £170 from AE & BD Davies, Gilwern.  Oxford ewes 

to £167 from E Morgan, Penallta.  Dorsets to £165 from JA & HJ Davies, 

Cwmyoy.  A lot of business done from £145-£160 for meated lowland types, 

smaller/leaner lowland types £110-£130. 

Hill bred to £135.50 for Cheviots from JR Madeley Clytha Hill.  Several £125-

£135, mediums £110-£120, smaller meated Welsh £80-£95, just a few very small 

types £55-£70. 

Rams to £188 from S Ronan, Caldicot (Charollais), overall average £107/head. 
 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 641 188.50 107.49 

CULL RAM 35 188.00 118.50 

SHEEP 14 137.00 129.32 

LAMB/TEG 1 5.00 5.00 

 

STORE SHEEP  

Auctioneer: PHIL JONES 

A shorter entry of 194 store lambs, a very lively trade. 

Texel X tup lambs £131 from S Ronan, Caldicot.  Several other pens of stronger 

lambs £123-£128, with those smartest smaller lambs a very good price at £95-

£105, with a pen of Badger tup lambs at £95.  Most harder bred long term types 

£60-£80.  Overall average £97.50. 
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